П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

23.08.2018                  г .  Ставрополь                  № 1677

О внесении изменений в состав комиссии по оценке последствий принятия
решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о
ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося
муниципальной собственностью города Ставрополя, заключении
муниципальными организациями города Ставрополя, образующими
социальную инфраструктуру для детей, договоров аренды закрепленных за
ними имущественных объектов муниципальной собственности города
Ставрополя, а также о реорганизации или ликвидации муниципальных
организаций города Ставрополя, образующих социальную инфраструктуру
для детей, утвержденный постановлением администрации города Ставрополя
от 18.03.2016 № 542

В  связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по оценке последствий

принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения

или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей,

являющегося муниципальной собственностью города Ставрополя,

заключении муниципальными организациями города Ставрополя,

образующими социальную инфраструктуру для детей, договоров аренды

закрепленных за ними имущественных объектов муниципальной

собственности города Ставрополя, а также о реорганизации или ликвидации

муниципальных организаций города Ставрополя, образующих социальную

инфраструктуру для детей, утвержденный постановлением администрации

города Ставрополя  от 18.03.2016 № 542 «О комиссии по оценке последствий

принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения

или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей,

являющегося муниципальной собственностью города Ставрополя,

заключении муниципальными организациями города Ставрополя,

образующими социальную инфраструктуру для детей, договоров аренды

закрепленных за ними имущественных объектов муниципальной

собственности города Ставрополя, а также о реорганизации или ликвидации

муниципальных организаций города Ставрополя, образующих социальную

инфраструктуру для детей», изложив его в новой редакции согласно

приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Ставрополя             А.Х. Джатдоев

Приложение

к постановлению администрации
города Ставрополя
от  23.08.2018     № 1677

СОСТАВ

комиссии по оценке последствий принятия решения
о реконструкции, модернизации, об изменении назначения

или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры
для детей, являющегося муниципальной собственностью города

Ставрополя, заключении муниципальными организациями города
Ставрополя, образующими социальную инфраструктуру

для детей, договоров аренды закрепленных за ними
имущественных объектов муниципальной собственности города

Ставрополя, а также о реорганизации или ликвидации муниципальных
организаций города Ставрополя, образующих социальную

инфраструктуру для детей

Середа Татьяна

Викторовна

- заместитель главы администрации города

Ставрополя, председатель комиссии

Диреганова Ангелина

Владимировна

- руководитель комитета образования

администрации города Ставрополя,

заместитель председателя комиссии

Кудинова Станислава

Семеновна

- консультант отдела дошкольного

образования и организационной работы

комитета образования администрации города

Ставрополя, секретарь комиссии

 Члены комиссии:

Балаба Екатерина

Владимировна

- заместитель руководителя комитета

образования администрации города

Ставрополя

Емельянова Елена

Юрьевна

- заместитель руководителя комитета

культуры и молодежной политики

администрации города Ставрополя

Мазурина Светлана

Александровна

- руководитель отдела по управлению

имуществом муниципальных предприятий

и учреждений комитета по управлению

муниципальным имуществом города

Ставрополя

Павлиди Георгий

Васильевич

- руководитель отдела по физической

культуре и спорту комитета физической

культуры и спорта администрации города

Ставрополя

Попова Оксана

Петровна

- заместитель руководителя комитета

физической культуры и спорта

администрации города Ставрополя

Урчукова Мария

Хазреталиевна

- главный специалист отдела

по сохранению культурно-исторического

наследия и просветительской деятельности

комитета культуры и молодежной политики

администрации города Ставрополя.

Первый заместитель главы
администрации города Ставрополя                                          Ю.В. Белолапенко